[image: BRASAO NMV]Câmara Municipal de Nova Monte Verde
Estado de Mato Grosso
C.N.P.J. n.º 33.683.772/0001-24

RESOLUÇÃO Nº005/2017

SÚMULA: REALIZA-SE SESSÃO ORDINÁRIA ITINERANTE NO DISTRITO DE SÃO JOSÉ DO APUY, NESTE MUNICÍPIO DE NOVA MONTE VERDE-MT.,  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no Artigo 32, Parágrafo 1º e 2º, da Lei Orgânica, apresenta a seguinte Resolução:

Art. 1º A Sessão  Ordinária do dia 04 de Setembro de 2017 será realizada no Distrito de São José do Apuy,  às 19:30 horas.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Nova Monte Verde-MT, 22 de agosto de 2017.

Rua  Manoel Rodrigues de Souza, 30-  Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde – MT.
 Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.camaranovamonteverde.mt.gov.br -  e-mail: legislativo@camaranovamonteverde.mt.gov.br
image1.jpeg